PAGE
3

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 30.05.2019
	    № 622

	г. Новокубанск

	Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду
муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях оказания имущественной поддержки

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Кадырова Руслана Реминовича, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации государственной политики в области развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района», разместить на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                     Р.Р. Кадыров

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                 Е.В. Головченко